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Ведомость жилых и общественных зданий и сооружений участка

Жилые здания

1

Корпус К4. Жилой дом 
башенного типа с встроенно-
пристроенными нежилыми 
помещениями

23

Одноуровневый подземный 
паркинг с эксплуатируемой 
кровлей

1-

Детская площадка

Подпорная стена

здания всего

162 1283,4

1

Корпус К5. Жилой дом 
башенного типа с встроенно-
пристроенными нежилыми 
помещениями

23 162

1

Корпус К6. 6-секционный жилой 
дом с встроенными нежилыми 
помещениями

18 - 21 378 2113,4 39813,9 146278,5

Общественные здания и сооружения

175,38

6

5

4

17

1- 185,5

Детская площадка

18

1- 148,9

Площадка для ТБО (на 5 
контейнеров) и КГМ

19

1- 27,0

20

Амфитеатр

21.1

1- 133,5

22.1

1-

Подпорная стена

23

1-

Подпорная стена

24

1-

25

1- 66,3

26

27

1-
Открытая автостоянка
на 12 м/м

1- 406,3

845,3

29

30

31

33

1

Корпус К1. Жилой дом 
башенного типа с встроенно-
пристроенными нежилыми 
помещениями

23 162 1141,0

1

Корпус К2. Жилой дом 
башенного типа с встроенно-
пристроенными нежилыми 
помещениями

23 162 1482,0

1

Корпус К3. 6-секционный жилой 
дом с встроенными нежилыми 
помещениями

18 - 21 378 1954,03

2

1

1

Двухуровневый подземный 
паркинг с встроенными 
нежилыми помещениями, с 
эксплуатируемой кровлей

7

Объект культурного наследия-
воссоздание и приспособление
(по отдельному проекту)

1- 407,79

Блочная распределительная 
трансформаторная подстанция

10 1-

Амфитеатр №111 1- 280,0

Амфитеатр №212 1- 245,0

Спортивная площадка13 1- 477,6

Спортивная площадка14 1- 137,7

Детская площадка

15

1- 92,4

Детская площадка

16

1- 111,7

1- 27,0

-

-

-

1-

175,3-

1-Блок управления КНС 6,0

1-Подземная КНС -

Площадка отдыха 1- 21,0

Площадка отдыха 1- 50,8

34

Площадка для ТБО (на 5 
контейнеров)

1- 15,821.2

15355,2 57122,9

1370,5 15436,2 57591,1

Открытая автостоянка
на 5 м/м

1-
Открытая автостоянка
на 5 м/м

88,428.1

1-
Открытая автостоянка
на 1 м/м

21,628.2

1-
Открытая автостоянка
на 1 м/м

21,628.3

209,3

Открытая автостоянка
на 25 м/м
Открытая автостоянка
на 33 м/м

22.2 1- 17,0

Площадка для ТБО (на 5 
контейнеров) и КГМ
Площадка для ТБО (на 5 
контейнеров)

1-
Открытая автостоянка
на 1 м/м

21,6

73,8 70,8 252,9

9866,1 39102,1

32

1-35
Объект культурного наследия-
реконструкция и 
приспособление (по отдельному 
проекту)

В2

Б2

Р1

Ф

А₃

А

1

27

Е2

1₂
8₂

1₁
8₁

А₁

Ж₁

Ж₂

А₂

1₃

25₃

15₃

Ш₃

Т₃

Г₃

0,000

136,40
0,000

136,40

+0,300

136,70

1:2

1:2

1:1,5

1:1
,5

1:2

1:3

1:
2

1:3

+3,600

140,00

+3,300

139,70

+3,600

140,00

140.00

135.61

135.20

139.00

137.55

133.85
132.75

133.00

134.20

135.90

138.30

133.85

135.95

138.10

135.75

135.65

133.30

А

Б

В

Г

Д

Е

Ж

И

К

Л

М

Н

П

Р

С

Т

У

Ф

Х

135.10

135.85

135.90

Г

4

5

6

21.129

8

20

18

23

26

25

24 27

30

31

10

33 34

19

21.2

28.1

28.2
28.3

1

2

3

7

9

11

12

13

14

16

17

15

22.1

22.2

136.30

136.60

136.40

ГПЗУ №RU77-188000-035599

ГПЗУ №RU77-188000-035865

ГПЗУ №RU77-188000-035104

ГПЗУ №RU77-188000-033318

Кадастровый номер участка 77:02:0014004:1203
Площадь участка - 1,9631га

Кадастровый номер участка 77:02:0014004:1212
Площадь участка - 2,1274га

Кадастровый номер участка 77:02:0014004:1211
Площадь участка - 0,2784 га

Кадастровый номер участка 77:02:0014004:12
Площадь участка - 0,2562 га

ГПЗУ №RU77-188000-032482
Кадастровый номер участка 77:02:0014004:1190
Площадь участка - 0,1010га

ГПЗУ №RU77-188000-032481
Кадастровый номер участка 77:02:0014004:1193
Площадь участка - 0,0234га

32

Кадастровый номер участка 77:02:0014004:10

Кадастровый номер участка 77:02:0014004:43
Площадь участка - 0,421га

Кадастровый номер участка 77:02:0014004:1198

Кадастровый номер участка 77:02:0014004:1163

139.75

140.00

136.50

136.15

140.00

139.50

139.95139.90

139.30

139.85

139.60

ГПЗУ №RU77-188000-036401

35

Автодорога за границами землеотвода
выполняется по отдельному проекту

ГПЗУ №RU77-188000-038993
Кадастровый номер участка 77:02:0014004:25
Площадь участка - 0,0727га

№

п/п
Наименование

Ед.
изм.

Площадь земельного участка всего, в т.ч.: га

Площадь подошвы застройки  (в т.ч. в арках)

Площадь покрытия тротуаров бетонной плиткой, в т.ч.:

- площадь тротуаров из бетонной плитки по эксплуатируемой кровле

- площадь тротуаров из бетонной плитки по грунту

Площадь велодорожек

Площадь отмосток

Площадь озеленения, в т.ч.:

- по эксплуатируемой кровле

- по грунту

- детские и спортивные площадки (по эксплуатируемой кровле)

Технико-экономические показатели участка

Проезды к дому2

3

4

5

1

- // -

- // -

- // -

- // -

- // -

- // -

- // -

- // -

- // -

- // -

- // -

- // -

Кол-во

1,885

0,496

1,389

0,351

0,173

0,099

0,079

0,070

0,935

0,251

0,684

0,025

0,008

Площадь благоустройства всего, в т.ч.:

Проектируемая граница отвода земельного участка в литерах А - Х

Здания проектируемые

Проектируемые границы подземного паркинга (не выступающие над уровнем земли)

Проектируемые границы подземного паркинга (выступающие над уровнем земли)

Откос проектируемый
1:1,5

Подпорные стены проектируемые

Лотки проектируемые

0,000

136,40
Отметки чистого пола первого этажа

УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ

Существующие границы отвода территорий

Граница охранной зоны ОКН

Асфальтобетонное покрытие (автомобильные проезды и парковки)

Покрытие тротуарной плиткой (по бетонному основанию)

Озеленение

Детские и спортивные площадки

Въезд/выезд из подземного паркинга

Входы в жилые дома

Входы в нежилые помещения (эвакуационные выходы из нежилых помещений)

140.00 Проектные отметки уровня земли

Покрытие тротуарной плиткой (по щебеночному основанию)

Здания 1го этапа строительства

Асфальтобетонное покрытие 1го этапа строительства

Покрытие тротуарной плиткой 1го этапа строительства

Озеленение 1го этапа строительства

Детские и спортивные площадки 1го этапа строительства

Велодорожка 1го этапа строительства

Покрытие тротуарной плиткой 1го этапа строительства

Входы в лифт для МГН

Велодорожка с возможностью проезда пожарной техники

Парковочные места 2го этапа строительства

Парковочные места 1го этапа строительства
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Формат: А1+А

РДКП/ГП/0316/2-ПЗУ
Жилой комплекс с встроенно-пристроенными нежилыми помещениями, объектами

социальной, инженерной и транспортной инфраструктуры, расположенный по адресу:
г.Москва, СВАО, в кадастровом квартале 77:02:0014004, ограниченном ул.

Сельскохозяйственной, пр. Серебрякова и долиной р. Яуза

Схема планировочной организации земельного
участка

ООО "ам АТРИУМ"

П  4

Разраб. Сокольских

Проверил Надточий Г.П.

ГАП Надточий Г.П.

Н.контр. Шагиахметова

Схема планировочной организации выполнена на основании инженерно-топографического плана, смонтированного в 

электронном виде из фрагментов Заказов № 3/1698-15 и №3/5676-16, выполненных ГУП "Мосгоргеотрест". Инженерно-

топографический план не изменялся.

Ген. директор ООО "ам Атриум" Надточий А.Г.

Примечания

1. Здания и сооружения, подлежащие сносу см. лист 2.
2. Решения по благоустройству и озеленению территории см. лист 6.
3. Схему движения транспортных средств см. лист 5.
4. Схему этапов строительства см. лист 3.

5 - Зам. 5-18 05.18
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